

Nr 137.

Godkänd av första kammaren den 2 maj 1929.

Godkänd av andra kammaren den 2 maj 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj: ts proposition angående ändringar i den vid lagen den 4 juni 1920 (nr 254) angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckning.

(Bankoutskottets utlåtande nr 28.)

Till KONUNGEN.

I en till riksdagen avlåten, den 15 februari 1929 dagtecknad proposition nr 128 har Eders Kungl. Maj: t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen

att besluta, med tillämpning från och med den 1 juli 1929,

att i den vid lagen den 4 juni 1920 angående rätt till tjänstepension för ordinarie tjänstemän vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk fogade åldersförteckning skall vid postverket i 15:e lönegraden upptagas befattningen garagemästare med en pensionsålder av 65 år; dock att för kvinnlig innehavare av nu nämnd befattning pensionsåldern skall tills vidare och intill dess annorledes varder förordnat inträda vid 64 levnadsår;

samt att ur nyssnämnda åldersförteckning skola utgå följande befattningar, nämligen:

vid telegrafverket:

i 15:e lönegraden: förrädsbokhållare,

» 17:e » : katalogredaktör;

vid statens järnvägar:

i 21:a lönegraden: registrator.

På sätt i särskild skrivelse anmäls har riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj: ts proposition angående förändring i avseende å löneställning och antal av vissa ordinarie befattningshavare vid postverket, telegrafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk.

Då de av Eders Kungl. Maj:t i här förevarande proposition föreslagna ändringarna i den vid kommunikationsverkens pensionslag fogade åldersförteckningen äro betingade av vad riksdagen sålunda beslutit, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 128.

Stockholm den 2 maj 1929.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 138.

Godkänd av första kammaren den 3 maj 1929.

Godkänd av andra kammaren den 3 maj 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående tullrestitution.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 21.)

Till KONUNGEN.

Under åberopande av bevillningsutskottets, av riksdagen godkända betänkande nr 21, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 8 februari 1929 dagtecknade proposition nr 66, antagit det vid propositionen fogade förslag till förordning angående tullrestitution.

Stockholm den 3 maj 1929.

Med undersåtlig vördnad.
